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Rose of Bulgaria - Różany krem do rąk - 75ml
 

Cena: 6,90 pln

Opis słownikowy

Producent Biofresh

Opis produktu
 

Różany krem do rąk zawierający naturalną wodę różaną o antybakteryjnych i łagodzących właściwościach. Produkt w swoim składzie
zawiera glicerynę i wyciągi z nagietka i rozmarynu, dzięki którym skóra jest intensywnie odżywiona i zmiękczona. Ponadto składniki
kremu zapewniają skórze dłoni ochronę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Krem podczas stosowania daje uczucie
komfortu i elastyczności suchej skory.

Sposób użycia:
Kosmetyk nałożyć i wetrzeć w oczyszczoną skórę dłoni.

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Chronić oczy, w przypadku dostania się kosmetyku do oczu, przemyć je dużą
ilością wody.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ingriedients (INCI): AQUA, CETEARYL ALCOHOL, PETROLATUM, PARAFFINUM LIQUIDUM, COCOS NUCIFERA OIL, CETEARETH-20,
GLYCERIN, DIMETHICONE, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, PHENOXYETHANOL, CAPRYLYL GLYCOL,
HYDROXYACETOPHENONE, PARFUM, ROSMARINUS OFFICINALIS EXTRACT, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT,
ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, TRIETHANOLAMINE, BHT, CITRONELLOL, GERANIOL, LIMONENE.

Opakowanie: 75 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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